



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ"ד חשוון, תשס"ד
19/11/2003
עדכון מספר: 006סד

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות



1. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות חולון עולה כי הוחזרה הכשרות למפעל "פלורום" לאחר שהנ"ל התחייבו לעמוד בכל תנאי הכשרות שהתבקשו הכוללים שינויים משמעותיים במבנה המערכת של המפעל. חומרי גלם ומוצרים מקו היצור הישן יוחזרו למפעל. מרגע החזרת הכשרות ניתן לקלוט חומרי גלם (אבקות בלבד) אשר יוצרו לאחר החזרת הכשרות ובלבד שמצויין ע"ג מדבקות היצור חותמת הרבנות עם תאריך וחתימת המשגיח המלוות בתעודת משלוח מפורטת. ליתר פרטים, נא לפנות לרבנות המקומית חולון. יש ליידע את המשגיחים בבדון.

2. לאחרונה קבלנו פניות רבות מציבור שומר הכשרות בארץ בהתייחס למוצרים הנמכרים ברשת "טיב טעם" אשר ברשותה כ- 11 סניפים ברחבי הארץ. הרינו להודיע בשער בת רבים כי חברה זו מוכרת בריש גלי בשר טריפות, חזיר, שרימפסים ושאר פירות ים מכל רחבי העולם ושומר נפשו ירחק. על יר"ש להדיר רגליו מלהכשל ולהכנס וראויים הדברים לפרסום בכל אתר ואתר. אנו חוזרים ומזכירים כי יש לערוך רכישות מזון אך ורק בחנויות הנושאות תעודות כשרות ברות תוקף.



3. במסגרת ביקורת פתע שנערכה ע"י מפקח היחידה הארצית באטליז "א.ג. מבצעית הצפון" השוכן ברח' לוחמי הגיטאות 34, נהריה, נמצא כי במקום נמכרים מוצרי בשר מחברת "קנקון" העוסקת בשיווק בשר טריפה וזאת לאחר שבמקום הוצגו תעודות כשרות מצולמות תוך הטעיית הרבים. ידע הציבור ויזהר!

4. לאחרונה נפתחה חנות לממכר פירות וירקות בתחנת דלק מעבר מכמש. בעלי החנות הפיצו פלייר בכל אזור מטה בנימין כי "שוק פירות וירקות", טל': 02-9979998 נמצאת ב"הכשר הרבנות ירושלים מהדרין". בברור עם המדור למצוות התלויות בארץ מחלקת מהדרין של הרבנות ירושלים, עולה כי הנ"ל זיוף חמור ומעולם לא נתנו כשרות לחנות זו. ידע הציבור ויזהר!

5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות חיפה עולה כי המקומות הבאים מוצגים ככשרים למרות שבפועל אין להם כשרות כלל מהרבנות המקומית המוסמכת ועל כן הדבר מהווה מכשול חמור:

% מסעדת "STANTO" גריל הבלקן, רח' קיבוץ גלויות 34, חיפה.
% "מאפה בנו", רח' החלוץ 61, פינת רח' יחיאל 8, חיפה.

6. על פי הודעתה של הרבנות ת"א אין לה כל הכשר לחברת "פלנרו", העוסקת ביצור סירים ומחבתות וזאת לאחר שפנו אליה מספר אזרחים לברר האם לחברה זו כשרות מטעמם לאור העובדה כי ע"ג כלים הנושאים את מותג המפעל מצויין בסמיכות "כשר בהשגחת הרבנות ת"א".

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כמו"כ מצ"ב רשימת מסעדות המציגות את עצמן ככשרות למרות שאין בידי בעליהן תעודת כשרות מטעם הרבנות ת"א:

q מסעדת "המבוגר", רח' אבן גבירול 123, ת"א.

q מסעדת "שיפודי השובבים", רח' יהודה הלוי 49, ת"א.

q מסעדת "ורד הצלע", רח' קיבוץ גלויות 34, ת"א.

7. מצ"ב הודעת המדור למצוות התלויות בארץ:

הננו להודיע כי הוסרה ההשגחה מחב' לגידול ושיווק תותים שבבעלות מר דודי כהן, ממושב חרות ואי לכך כל התותים המשווקים על ידם הינם ללא הפרשת תרו"מ. לפי המידע שברשותינו החב' הנ"ל משווקת תותים טבל ישירות לסניפים רבים של רשתות השיווק, כאשר המשגיחים בסניפים אינם מודעים לכך שתוצרת זו אינה מגיעה מהמחסן המרכזי המושגח ע"י הרבנות.

להזיכרם, כי לפי הנהל שנקבע עם הנהלות רשתות השיווק, אין לקבל ישירות לסניפים תוצרת טרייה של פירות וירקות שאינה מלווה באישור כשרות.

8. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מפקחי הרבנות נמצא כי המוצרים המצ"ב המוצגים ככשרים לא קיבלו את אישור מח' היבוא הארצית, יש להסיר מוצרים אלו ולהחזירם ליבואן בדחיפות.

שם המוצר ובר קוד	שם היצרן	שם היבואן	ציון הכשרות המטעה
שמן שומשום 160 סמ"ק 4891434217999	PAT CHUN הונג קונג	מזרח ומערב, טל': 03-9607565 המשווק: "סי פוד"	בהשגחת הרבנות הראשית
שמן צ'לי 160 סמ"ק 4891434225390	מזרח ומערב, טל': 03-9607565	מזרח ומערב, טל': 03-9607565 המשווק: "סי פוד"	בהשגחת הרבנות הראשית

9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא ברה"ר עולה כי המוצר הבא המוצג כ"כשר פרווה" לא קיבל את אישורה. יש להסיר מהמדפים ולהחזיר ליבואן. נא ליידע את הציבור בנדון.

שם המוצר ובר קוד	שם היצרן	שם היבואן	ציון הכשרות המטעה
גרגרים להכנה מיידית של משקה צמחים נמס 7290002711131	דיאמנש, קלן, גרמניה	נר - חב' בע"מ חיפה	כשר פרווה ללא ציון שם נותן ההכשר

בברכת התורה והארץ,
רפי זומאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב טבג
ראש אגף הכשרות הארצי

העתיקים:
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר